UBND XÃ THIỆN TÍN

TỔ THẨM ĐỊNH HỒ SƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/BC-TTĐ      Thiện Tín, ngày  05  tháng 9  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thẩm định hồ sơ hỗ trợ cơ sở sản xuất

bị thiệt hại do dịch bệnh động vật trên địa bàn xã Thiện

Thực hiện Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2025 của

UBND xã Thiện Tín về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ hỗ trợ cơ sở sản xuất bị

thiệt hại do dịch bệnh động vật trên địa bàn xã Thiện.

Ngày 05/9/2025, Tổ thẩm định hồ sơ hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do

dịch bệnh động vật trên địa bàn xã Thiện Tín đã tiến hành họp xét các hồ sơ đề

nghị hỗ trợ thiệt hại do dịch bệnh động vật trên cạn với số lượng hồ sơ:

- Tổng số hồ sơ đề nghị hỗ trợ đợt này: 53 hồ sơ (hồ sơ tiếp nhận ngày

25/8/2525: 15 hồ sơ; hồ sơ tiếp nhận ngày 26/8/2025: 38 hồ sơ).

- Tổng số lợn bị bệnh DTLCP tiêu hủy: 521 con.

- Tổng trọng lượng lợn tiêu hủy: 24.488 kg

- Tổng số tiền đề nghị hỗ trợ: 979.520.000 đồng.

Kết quả thẩm định hồ sơ:  Sau khi xem xét hồ sơ, kiểm tra thực tế, Tổ thẩm

định thống nhất:

- Hồ sơ hợp lệ, đủ điều kiện hướng chính sách: 53 hồ sơ (có biên bản họp xét

từng hộ và hồ sơ kèm theo)

- Tổng số con lợn tiêu hủy: 521 con.

- Tổng trọng lượng đề nghị hỗ trợ :   24.488 kg.

- Tổng số tiền hỗ trợ: 979.520.000 đồng (áp dụng theo quy định tại Nghị

định 116/2025/NĐ-CP)

(có bản tổng hợp kèm theo)

Nay Tổ thẩm định hồ sơ hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do dịch bệnh động

vật trên địa bàn xã Thiện Tín kính báo cáo UBND xã ra thông báo niêm yết công

khai danh sách được hỗ trợ để nhân dân được biết và thực hiện các bước tiếp theo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- Phòng kinh tế xã;

- Trung tâm CƯDVC xã;

 - Lưu TTĐ.

TM. TỔ THẨM ĐỊNH

TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Sinh

		2025-09-08T11:11:03+0700

		2025-09-08T13:43:28+0700